第７回 まちづくり町民会議

会議録

日時：令和６年１月２３日（火）

   午後７時－９時

場所：議会委員会室

●出席委員 １８名

●事務局 １名

１．会長あいさつ

２．会議

  コーディネーターが前回までの議論をグループごとに整理した資料を配布。資料にな

い補足することなどについて再度検討し、補足したことを含めてグループごとに発表を

行った。

  答申する資料については、今回までの議論を踏まえて、改めて作成することとなった。

３．次回（第８回）の開催日時等

  日時：２月２８日（水）午後７時

  場所：商工会館研修室

  内容：町長答申（グループごとに発表を行う）